REQUERIMENTO N°   DE 2020

(Do Sr. EVAIR VIEIRA DE MELO)

Requer a Retirada das emendas nº

00108 e 00115 apresentadas a

Medida Provisória nº 932/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a retirada das emendas n° 00108 e 00115

apresentadas à Medida Provisória n° 932/2017, que “Altera as alíquotas de

contribuição aos serviços sociais autônomos que especifica e dá outras

providências”.

Sala das Sessões em 6 de abril de 2020.

Deputado EVAIR VIEIRA DE MELO (PP/ES)

RE
Q

 n
.6

63
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
0

12
:1

0